АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017 г. № 119
с. Подгорное

О постановке на балансовый 
учет земельных участков 

На основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объектах  недвижимости от 03.07.2017г., 23.06.2017г., 07.02.2017г., 17.07.2017г., 21.02.2017г., 07.08.2017г.,  администрация Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Главному бухгалтеру администрации Подгоренского сельского поселения Виткаловой Галине Ивановне поставить на балансовый учёт земельные участки:

 -общей площадью 500 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970100:81, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  СТ Спутник, ул. Хрустальная, уч. 82а,

 -общей площадью 540 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970200:521, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  Садодоводческое товарищество «Строитель-1», уч. № 69,

-общей площадью 800 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970200:103, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  садодоводческое товарищество «Строитель-1», уч. № 351-А,

-общей площадью 1400 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970100:68, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  СТ Спутник, ул. Алмазная, уч. № 350,

-общей площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970100:12, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  СТ «Спутник», ул. Жемчужная, уч. № 281,

-общей площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970100:87, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  садодоводческое товарищество «Спутник», ул. Хрустальная, уч. № 86,  согласно приложению № 1. 

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Глава Подгоренского 
сельского поселения                                                                   В.П. Колесников
Приложение 
к постановлению  администрации Подгоренского   сельского поселения Россошанского    муниципального района Воронежской области от 25.12.2017 г. № 119
	№п/п
	Наименование объекта

	
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	
	Кадастровая стоимость
	Площадь земельного участка

	1
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район,  тер СТ Спутник, ул. Хрустальная, уч. № 82а
	36:27:0970100:81
	
	3270
	500

	2
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район,  Садодоводческое товарищество «Строитель-1», уч.№ 69
	36:27:0970200:521
	
	3531,6
	540

	3
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район,  СТ Спутник, ул. Алмазная, уч. № 350
	36:27:0970100:68
	
	9156
	1400

	4
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район,  садодоводческое товарищество «Спутник», ул. Хрустальная, 
уч. № 86
	36:27:0970100:87
	
	6540
	1000

	5
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район,  садодоводческое товарищество «Строитель-1», 
уч. № 351-А
	36:27:0970200:103
	
	5232
	800

	6
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район,  СТ «Спутник», ул. Жемчужная, уч. № 281
	36:27:0970100:12
	
	6540
	1000


